
平成３１年　４月　１日

郡山市豊田町　地内

局庁舎等空調設備保守管理業務委託

31-21007 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

3,170,000
代表取締役　三瓶　健
造         

回天物産株式会社            

9000004865

3,140,000
代表取締役社長　小林　
直樹       

株式会社石田工業所           

9000002591

3,400,000
代表取締役　臼井　剛          有限会社福島エンジニ

ヤ         

9000004887

3,300,000
代表取締役　根本　剛          株式会社エヌエス工業          

9000002773

3,320,000
代表取締役　宮﨑　登
志行        

株式会社東北装美            

9000002837

○
(3,358,800)

3,110,000
代表取締役　森田　明
孝         

株式会社東北セイワ           

9000002752

者６以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札入札

31-21007 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市豊田町　地内

固定資産システム及び工事等契約システム保守運用管理業務委託

31-21009 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(1,101,600)

1,020,000
代表取締役社長　小暮　
憲一       

株式会社福島情報処理
センター      

3000000257

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-21009 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市上下水道局

業務系セキュリティ対策システムの賃貸借及び保守（再リース）

31-21014 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(435,456)

403,200
代表取締役社長　小暮　
憲一       

株式会社福島情報処理
センター      

3000000257

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-21014 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市豊田町　外　地内

業務系システムサーバ等機器類運用管理業務委託

31-21015 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(11,301,120)

10,464,000
代表取締役社長　小暮　
憲一       

株式会社福島情報処理
センター      

3000000257

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-21015 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市豊田町　外　地内

企業会計システムの賃貸借及び保守（再リース）

31-22002 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(1,211,760)

1,122,000
代表取締役社長　小暮　
憲一       

株式会社福島情報処理
センター      

3000000257

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-22002 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市豊田町　外　地内

企業会計・契約・固定資産管理システム関係機器等の賃貸借及び保守（再リース）

31-22003 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(619,488)

573,600
代表取締役社長　小暮　
憲一       

株式会社福島情報処理
センター      

3000000257

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-22003 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市豊田町　外　地内

下水道固定資産管理システム賃貸借（再リース）

31-52002 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(874,800)

810,000
所長　蓮沼　信             オリジナル設計株式会

社         

2000002342

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-52002 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市豊田町　外　地内

下水道固定資産管理システム保守業務委託

31-52003 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(1,458,000)

1,350,000
所長　蓮沼　信             オリジナル設計株式会

社         

2000002342

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-52003 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市豊田町　外　地内

水道料金調定システム管理運用業務委託

31-23005 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(30,572,640)

28,308,000
代表取締役社長　小暮　
憲一       

株式会社福島情報処理
センター      

3000000257

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-23005 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市上下水道局お客様サービス課　外

水道料金調定システムの賃貸借及び保守（再リース）

31-23007 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(2,086,560)

1,932,000
代表取締役社長　小暮　
憲一       

株式会社福島情報処理
センター      

3000000257

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-23007 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市上下水道局お客様サービス課　外

水道料金調定システム用情報機器等の賃貸借及び保守（再リース）

31-23008 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(3,745,440)

3,468,000
代表取締役社長　小暮　
憲一       

株式会社福島情報処理
センター      

3000000257

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-23008 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市豊田町　地内

給水装置管理システム運用・保守業務委託

31-23014 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(1,822,176)

1,687,200
代表取締役社長　小暮　
憲一       

株式会社福島情報処理
センター      

3000000257

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-23014 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市豊田町　地内

給水装置管理システム機器の賃貸借及び保守（再リース）

31-23015 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(1,179,360)

1,092,000
代表取締役社長　小暮　
憲一       

株式会社福島情報処理
センター      

3000000257

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-23015 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市豊田町　外　地内

郡山市下水道受益者負担金等賦課徴収システム賃貸借及び保守（再リース）

31-53001 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(1,294,444)

1,198,560
代表取締役社長　後　
淳也        

三谷コンピュータ株式
会社        

3000000259

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-53001 1 / 1



平成３１年　４月　３日

郡山市内（公共下水道供用開始区域内）

公共汚水桝設置業務委託単価契約

31-53002 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○代表理事　佐藤　修久          郡山市管工事協同組合          

1000023877

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-53002 1 / 1
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1/12

金額及び価格の単位：円

1 舗装版切断(ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版) 15cm以下 ｍ 1,200 1,296

2 舗装版切断(ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版) 15cmを超え30cm以下 ｍ 3,000 3,240

3 舗装版切断(ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版) 30cmを超え40cm以下 ｍ 4,900 5,292

4 舗装版切断(ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版) 15cm以下 ｍ 2,300 2,484

5 舗装版切断(ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版) 15cmを超え30cm以下 ｍ 6,500 7,020

6 舗装版破砕積込(小規模土工) 小型ﾊﾞｯｸﾎｳ(ｸﾛｰﾗ型)山積0.13m3 m2 3,200 3,456

7 構造物とりこわし工(人力施工) 無筋構造物 3m3未満 m3 62,800 67,824

8 構造物とりこわし工(人力施工) 鉄筋構造物 3m3未満 m3 105,500 113,940

9 人力積込 ｱｽﾌｧﾙﾄ塊 m3 7,500 8,100

10 人力積込 ｺﾝｸﾘｰﾄ塊 m3 8,300 8,964

11 殻運搬(ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ2t積級) 舗装版破砕
人力積込　DID区間あり　10km以下 m3 14,900 16,092

12 殻運搬(ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ2t積級)
舗装版破砕
機械積込(小規模土工)　DID区間あり
10km以下

m3 14,900 16,092

13 殻運搬(ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ2t積級) ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋･有筋)構造物とりこわし
人力積込　DID区間あり　10km以下 m3 14,900 16,092

14 殻運搬(ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ2t積級) 舗装版破砕
人力積込　DID区間なし　10km以下 m3 14,900 16,092

15 殻運搬(ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ2t積級)
舗装版破砕
機械積込(小規模土工)　DID区間なし
10km以下

m3 14,900 16,092

16 殻運搬(ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ2t積級) ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋･有筋)構造物とりこわし
人力積込　DID区間なし　10km以下 m3 14,900 16,092

17 アルミ矢板土留(H=1.5m以下) 建込 小型ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.13m3
引抜 ﾄﾗｯｸｸﾚｰﾝ 油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型4.9t吊 ｍ 11,200 12,096

業務委託名 施工場所 所属

見積経過表

※決定金額は最低見積額に消費税及び地方消費税の額を加算した額（1円未満切捨）である。

31-53002

公共汚水桝設置業務委託単価契約 郡山市内（公共下水道供用開始区域内） お客様サービス課

№ 工種 規格・条件等 単位 第1回見積額 決定金額
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18 アルミ矢板土留(H=1.5m以下) 建込 ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.28m3
引抜 ﾄﾗｯｸｸﾚｰﾝ 油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型4.9t吊 ｍ 11,300 12,204

19 アルミ矢板土留(H=1.5m以下) 建込 ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.45m3吊2.9t
引抜 ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.45m3吊2.9t ｍ 11,800 12,744

20 アルミ矢板土留(H=2.0m以下) 建込 小型ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.13m3
引抜 ﾄﾗｯｸｸﾚｰﾝ 油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型4.9t吊 ｍ 11,800 12,744

21 アルミ矢板土留(H=2.0m以下) 建込 ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.28m3
引抜 ﾄﾗｯｸｸﾚｰﾝ 油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型4.9t吊 ｍ 12,000 12,960

22 アルミ矢板土留(H=2.0m以下) 建込 ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.45m3吊2.9t
引抜 ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山0.45m3吊2.9t ｍ 12,500 13,500

23 アルミ矢板土留(H=2.5m以下) 建込 小型ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.13m3
引抜 ﾄﾗｯｸｸﾚｰﾝ 油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型4.9t吊 ｍ 15,100 16,308

24 アルミ矢板土留(H=2.5m以下) 建込 ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.28m3
引抜 ﾄﾗｯｸｸﾚｰﾝ 油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型4.9t吊 ｍ 15,300 16,524

25 アルミ矢板土留(H=2.5m以下) 建込 ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.45m3吊2.9t
引抜 ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山0.45m3吊2.9t ｍ 15,800 17,064

26 アルミ矢板土留(H=3.0m以下) 建込 ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.28m3
引抜 ﾄﾗｯｸｸﾚｰﾝ 油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型4.9t吊 ｍ 16,300 17,604

27 アルミ矢板土留(H=3.0m以下) 建込 ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.45m3吊2.9t
引抜 ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山0.45m3吊2.9t ｍ 16,900 18,252

28
たて込み簡易土留　建込工(3.5m以
下)

建込 ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.45m3吊2.9t ｍ 8,300 8,964

29
たて込み簡易土留　建込工(4.0m以
下)

建込 ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.45m3吊2.9t ｍ 10,000 10,800

30
たて込み簡易土留　引抜工(3.5m以
下)

引抜 ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ 油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型16t吊 ｍ 4,800 5,184

31
たて込み簡易土留　引抜工(4.0m以
下)

引抜 ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ 油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型16t吊 ｍ 5,900 6,372

32 掘削 人力掘削 m3 10,800 11,664

33 機械掘削工(小型ﾊﾞｯｸﾎｳ) ｸﾛｰﾗ型 山積0.13m3 m3 5,900 6,372

34 機械掘削工(ﾊﾞｯｸﾎｳ) ｸﾛｰﾗ型 山積0.28m3 m3 4,600 4,968

35 機械掘削工(ﾊﾞｯｸﾎｳ) ｸﾛｰﾗ型 山積0.45m3 m3 3,800 4,104

36 機械掘削工(ﾊﾞｯｸﾎｳ) ｸﾛｰﾗ型 山積0.45m3吊能力2.9t m3 3,800 4,104

37 土砂等運搬(ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ2t積級) 人力積込
土砂　DID区間あり　5km以下 m3 8,300 8,964

38 土砂等運搬(ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ2t積級) 人力積込
土砂　DID区間なし　5km以下 m3 7,000 7,560

39 発生土運搬工(ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ2t積級) 小型ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.13m3
土砂　DID区間あり　5km以下 m3 7,100 7,668

40 発生土運搬工(ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ2t積級) 小型ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.13m3
土砂　DID区間なし　5km以下 m3 7,100 7,668
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41 発生土運搬工(ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ4t積級) ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.28m3
土砂　DID区間あり　5km以下 m3 5,200 5,616

42 発生土運搬工(ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ4t積級) ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.28m3
土砂　DID区間なし　5km以下 m3 4,500 4,860

43 発生土運搬工(ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ10t積級) ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.45m3吊2.9t含
土砂　DID区間あり　5km以下 m3 2,800 3,024

44 発生土運搬工(ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ10t積級) ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.45m3吊2.9t含
土砂　DID区間なし　5km以下 m3 2,900 3,132

45 砂基礎工(人力施工) m3 16,700 18,036

46 砂基礎工(機械施工) 10m3未満 m3 12,900 13,932

47 砂基礎工(機械施工) 10m3以上 m3 12,500 13,500

48 人力投入埋戻工(山砂) 山砂(土量変化率あり)
人力施工 m3 19,100 20,628

49 機械投入埋戻工(山砂) 山砂(土量変化率あり)
小型ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.13m3 m3 13,600 14,688

50 機械投入埋戻工(山砂) 山砂(土量変化率あり)
ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.28m3 m3 13,500 14,580

51 機械投入埋戻工(山砂) 山砂(土量変化率あり)
ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.45m3 m3 13,400 14,472

52 機械投入埋戻工(山砂) 山砂(土量変化率あり)
ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.45m3吊2.9t m3 13,400 14,472

53 人力投入埋戻工(再生砕石) RC-40(土量変化率あり)
人力施工 m3 17,900 19,332

54 機械投入埋戻工(再生砕石) RC-40(土量変化率あり)
小型ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.13m3 m3 12,400 13,392

55 機械投入埋戻工(再生砕石) RC-40(土量変化率あり)
ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.28m3 m3 12,300 13,284

56 機械投入埋戻工(再生砕石) RC-40(土量変化率あり)
ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.45m3 m3 12,200 13,176

57 機械投入埋戻工(再生砕石) RC-40(土量変化率あり)
ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.45m3吊2.9t m3 12,200 13,176

58 人力投入埋戻工(切込砕石) C-40(土量変化率あり)
人力施工 m3 22,400 24,192

59 機械投入埋戻工(切込砕石) C-40(土量変化率あり)
小型ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.13m3 m3 16,900 18,252

60 機械投入埋戻工(切込砕石) C-40(土量変化率あり)
ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.28m3 m3 16,800 18,144

61 機械投入埋戻工(切込砕石) C-40(土量変化率あり)
ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.45m3 m3 16,700 18,036

62 機械投入埋戻工(切込砕石) C-40(土量変化率あり)
ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.45m3吊2.9t m3 16,700 18,036

63 人力投入埋戻工(粒調砕石) M-40(土量変化率あり)
人力施工 m3 23,100 24,948
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64 機械投入埋戻工(粒調砕石) M-40(土量変化率あり)
小型ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.13m3 m3 17,600 19,008

65 機械投入埋戻工(粒調砕石) M-40(土量変化率あり)
ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.28m3 m3 17,500 18,900

66 機械投入埋戻工(粒調砕石) M-40(土量変化率あり)
ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.45m3 m3 17,400 18,792

67 機械投入埋戻工(粒調砕石) M-40(土量変化率あり)
ﾊﾞｯｸﾎｳ ｸﾛｰﾗ型 山積0.45m3吊2.9t m3 17,400 18,792

68
上層路盤(瀝青安定処理(車道･路肩
部))

1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50㎜以下)
ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ m2 5,300 5,724

69
上層路盤(瀝青安定処理(車道･路肩
部))

1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50㎜超100
㎜以下)
ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ

m2 8,400 9,072

70
上層路盤(瀝青安定処理(車道･路肩
部))

1.4m以上
ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ m2 6,100 6,588

71
上層路盤(瀝青安定処理(車道･路肩
部))

1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50㎜以下)
ﾀｯｸｺｰﾄ m2 5,100 5,508

72
上層路盤(瀝青安定処理(車道･路肩
部))

1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50㎜超100
㎜以下)
ﾀｯｸｺｰﾄ

m2 8,200 8,856

73
上層路盤(瀝青安定処理(車道･路肩
部))

1.4m以上
ﾀｯｸｺｰﾄ m2 5,900 6,372

74 不陸整正工 補足材なし
人力施工 振動ﾛｰﾗ3-4t m2 900 972

75 不陸整正･締固め 補足材あり M-40 t=2cm
ﾓｰﾀｸﾞﾚｰﾀﾞ,ﾀｲﾔﾛｰﾗ m2 400 432

76 不陸整正 補足材あり M-40 t=2cm
ﾓｰﾀｸﾞﾚｰﾀﾞ,ﾛｰﾄﾞﾛｰﾗ,ﾀｲﾔﾛｰﾗ m2 450 486

77 仮復旧工　表層(車道・路肩部) 再生粗粒度20 t=3cm 人力施工
瀝青材なし m2 3,800 4,104

78 仮復旧工　表層(車道・路肩部) 再生粗粒度20 t=5cm 人力施工
瀝青材なし m2 5,000 5,400

79 仮復旧工　表層(歩道部) 再生粗粒度20 t=3cm 人力施工
瀝青材なし m2 3,500 3,780

80 仮復旧工　表層(歩道部) 再生粗粒度20 t=5cm 人力施工
瀝青材なし m2 4,700 5,076

81 本復旧工　表層(車道・路肩部) 再生密粒度20F t=5cm 人力施工
ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ m2 5,700 6,156

82 本復旧工　表層(車道・路肩部) 再生密粒度20F t=5cm 機械施工
ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ m2 3,800 4,104

83 本復旧工　表層(車道・路肩部) 再生密粒度20F t=5cm 人力施工
ﾀｯｸｺｰﾄ m2 5,500 5,940

84 本復旧工　表層(車道・路肩部) 再生密粒度20F t=5cm 機械施工
ﾀｯｸｺｰﾄ m2 3,700 3,996

85 本復旧工　中間層(車道・路肩部) 再生粗粒度20 t=5cm 人力施工
ﾀｯｸｺｰﾄ m2 5,300 5,724

86 本復旧工　中間層(車道・路肩部) 再生粗粒度20 t=5cm 機械施工
ﾀｯｸｺｰﾄ m2 3,400 3,672
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87 本復旧工　基層(車道・路肩部) 再生粗粒度20 t=5cm 人力施工
ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ m2 5,500 5,940

88 本復旧工　基層(車道・路肩部) 再生粗粒度20 t=5cm 機械施工
ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ m2 3,600 3,888

89
本復旧工　薄層ｶﾗｰ舗装工(樹脂ﾓﾙﾀ
ﾙ舗装工)

樹脂ﾓﾙﾀﾙ　厚6mm以下
50m2未満 m2 14,800 15,984

90
本復旧工　薄層ｶﾗｰ舗装工(樹脂ﾓﾙﾀ
ﾙ舗装工)

樹脂ﾓﾙﾀﾙ　厚6mm超え8mm以下
50m2未満 m2 19,800 21,384

91
本復旧工　薄層ｶﾗｰ舗装工(樹脂ﾓﾙﾀ
ﾙ舗装工)

樹脂ﾓﾙﾀﾙ　厚8mm超え10mm以下
50m2未満 m2 23,600 25,488

92
本復旧工　薄層ｶﾗｰ舗装工(景観透
水性舗装工)

景観透水性　厚10mm以下
50m2未満 m2 19,000 20,520

93
本復旧工　薄層ｶﾗｰ舗装工(景観透
水性舗装工)

景観透水性　厚10mm超え15mm以下
50m2未満 m2 24,600 26,568

94 本復旧工　表層(歩道部) 再生細粒度13 t=3cm 人力施工
ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ m2 4,200 4,536

95 本復旧工　表層(歩道部) 再生細粒度13 t=3cm 機械施工
ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ m2 2,800 3,024

96 本復旧工　表層(歩道部) 再生細粒度13 t=5cm 人力施工
ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ m2 5,500 5,940

97 本復旧工　表層(歩道部) 再生細粒度13 t=5cm 機械施工
ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ m2 4,100 4,428

98 本復旧工　表層(歩道部) 再生密粒度20F t=5cm 人力施工
ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ m2 5,400 5,832

99 本復旧工　表層(歩道部) 再生密粒度20F t=5cm 機械施工
ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ m2 4,000 4,320

100 区画線工(溶融式 実線) 実線・白色 15cm 塗布厚1.5mm ｍ 600 648

101 区画線工(溶融式 実線) 実線・白色 20cm 塗布厚1.5mm ｍ 700 756

102 区画線工(溶融式 実線) 実線・白色 30cm 塗布厚1.5mm ｍ 1,000 1,080

103 区画線工(溶融式 実線) 実線・白色 45cm 塗布厚1.5mm ｍ 1,400 1,512

104 区画線工(溶融式 実線) 実線・黄色 15cm 塗布厚1.5mm ｍ 600 648

105 区画線工(溶融式 実線) 実線・黄色 20cm 塗布厚1.5mm ｍ 700 756

106 区画線工(溶融式 実線) 実線・黄色 30cm 塗布厚1.5mm ｍ 1,100 1,188

107 区画線工(溶融式 実線) 実線・黄色 45cm 塗布厚1.5mm ｍ 1,400 1,512

108 区画線工(溶融式 破線) 破線・白色 15cm 塗布厚1.5mm ｍ 650 702

109 区画線工(溶融式 破線) 破線・白色 20cm 塗布厚1.5mm ｍ 800 864
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110 区画線工(溶融式 破線) 破線・白色 30cm 塗布厚1.5mm ｍ 1,100 1,188

111 区画線工(溶融式 破線) 破線・白色 45cm 塗布厚1.5mm ｍ 1,400 1,512

112 区画線工(溶融式 破線) 破線・黄色 15cm 塗布厚1.5mm ｍ 650 702

113 区画線工(溶融式 破線) 破線・黄色 20cm 塗布厚1.5mm ｍ 800 864

114 区画線工(溶融式 破線) 破線・黄色 30cm 塗布厚1.5mm ｍ 1,200 1,296

115 区画線工(溶融式 破線) 破線・黄色 45cm 塗布厚1.5mm ｍ 1,500 1,620

116 区画線工(溶融式 ゼブラ) ｾﾞﾌﾞﾗ・白色 15cm 塗布厚1.5mm ｍ 700 756

117 区画線工(溶融式 ゼブラ) ｾﾞﾌﾞﾗ・白色 20cm 塗布厚1.5mm ｍ 800 864

118 区画線工(溶融式 ゼブラ) ｾﾞﾌﾞﾗ・白色 30cm 塗布厚1.5mm ｍ 1,200 1,296

119 区画線工(溶融式 ゼブラ) ｾﾞﾌﾞﾗ・白色 45cm 塗布厚1.5mm ｍ 1,500 1,620

120 区画線工(溶融式 ゼブラ) ｾﾞﾌﾞﾗ・黄色 15cm 塗布厚1.5mm ｍ 700 756

121 区画線工(溶融式 ゼブラ) ｾﾞﾌﾞﾗ・黄色 20cm 塗布厚1.5mm ｍ 800 864

122 区画線工(溶融式 ゼブラ) ｾﾞﾌﾞﾗ・黄色 30cm 塗布厚1.5mm ｍ 1,200 1,296

123 区画線工(溶融式 ゼブラ) ｾﾞﾌﾞﾗ・黄色 45cm 塗布厚1.5mm ｍ 1,600 1,728

124 区画線工(溶融式 矢印･記号･文字) 矢印･記号･文字・白色 15cm換算 塗布厚
1.5mm ｍ 1,100 1,188

125 区画線工(溶融式 矢印･記号･文字) 矢印･記号･文字・黄色 15cm換算 塗布厚
1.5mm ｍ 1,200 1,296

126 取付管布設工及び支管取付工 管径 150mm 5箇所未満 本管塩ビ製
取付管長 3m未満 箇所 36,300 39,204

127 取付管布設工及び支管取付工 管径 150mm 5箇所未満 本管塩ビ製
取付管長 3m以上5m未満 箇所 42,800 46,224

128 取付管布設工及び支管取付工 管径 150mm 5箇所未満 本管塩ビ製
取付管長 5m以上12m以下 箇所 49,200 53,136

129 取付管布設工及び支管取付工 管径 150mm 5箇所以上 本管塩ビ製
取付管長 3m未満 箇所 33,000 35,640

130 取付管布設工及び支管取付工 管径 150mm 5箇所以上 本管塩ビ製
取付管長 3m以上5m未満 箇所 38,900 42,012

131 取付管布設工及び支管取付工 管径 150mm 5箇所以上 本管塩ビ製
取付管長 5m以上12m以下 箇所 44,700 48,276

132 取付管布設工及び支管取付工 管径 150mm 5箇所未満 本管ｺﾝｸﾘｰﾄ製
取付管長 3m未満 箇所 40,000 43,200
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133 取付管布設工及び支管取付工 管径 150mm 5箇所未満 本管ｺﾝｸﾘｰﾄ製
取付管長 3m以上5m未満 箇所 47,000 50,760

134 取付管布設工及び支管取付工 管径 150mm 5箇所未満 本管ｺﾝｸﾘｰﾄ製
取付管長 5m以上12m以下 箇所 54,100 58,428

135 取付管布設工及び支管取付工 管径 150mm 5箇所以上 本管ｺﾝｸﾘｰﾄ製
取付管長 3m未満 箇所 36,300 39,204

136 取付管布設工及び支管取付工 管径 150mm 5箇所以上 本管ｺﾝｸﾘｰﾄ製
取付管長 3m以上5m未満 箇所 42,800 46,224

137 取付管布設工及び支管取付工 管径 150mm 5箇所以上 本管ｺﾝｸﾘｰﾄ製
取付管長 5m以上12m以下 箇所 49,200 53,136

138 取付管布設工 硬質塩化ビニル管φ100～150mm
ゴム輪受口 ｍ 2,800 3,024

139 取付管布設工 硬質塩化ビニル管φ100～125mm
接着受口 ｍ 2,900 3,132

140 取付管布設工 硬質塩化ビニル管φ150mm
接着受口 ｍ 2,900 3,132

141 支管取付工(硬質塩化ビニル管) 本管径 150mm
接着剤 箇所 5,800 6,264

142 支管取付工(硬質塩化ビニル管) 本管径 200mm
接着剤 箇所 6,400 6,912

143 支管取付工(硬質塩化ビニル管) 本管径 250～350mm
接着剤 箇所 6,800 7,344

144 支管取付工(硬質塩化ビニル管) 本管径 400mm
接着剤 箇所 7,800 8,424

145 支管取付工(硬質塩化ビニル管) 本管径 450～500mm
接着剤 箇所 8,200 8,856

146 支管取付工(硬質塩化ビニル管) 本管径 600mm
接着剤 箇所 8,800 9,504

147
支管取付工(リブ付硬質塩化ビニル
管)

本管径 150mm
特殊接合剤 箇所 6,200 6,696

148
支管取付工(リブ付硬質塩化ビニル
管)

本管径 200～350mm
特殊接合剤 箇所 7,200 7,776

149 支管取付工(鉄筋コンクリート管) 本管径 150～400mm
特殊接合剤 箇所 9,300 10,044

150 支管取付工(鉄筋コンクリート管) 本管径 450～500mm
特殊接合剤 箇所 10,000 10,800

151 支管取付工(鉄筋コンクリート管) 本管径 600～700mm
特殊接合剤 箇所 10,500 11,340

152 ます設置工(塩化ビニル製) ます径 200mm 5箇所未満
防護蓋設置加算なし 箇所 35,600 38,448

153 ます設置工(塩化ビニル製) ます径 200mm 5箇所以上
防護蓋設置加算なし 箇所 32,400 34,992

154 ます設置工(塩化ビニル製) ます径 200mm 5箇所未満
防護蓋設置加算あり 箇所 36,900 39,852

155 ます設置工(塩化ビニル製) ます径 200mm 5箇所以上
防護蓋設置加算あり 箇所 33,700 36,396
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156 ます設置工(塩化ビニル製) ます径 300mm 5箇所未満
防護蓋設置加算なし 箇所 57,300 61,884

157 ます設置工(塩化ビニル製) ます径 300mm 5箇所以上
防護蓋設置加算なし 箇所 52,100 56,268

158 ます設置工(塩化ビニル製) ます径 300mm 5箇所未満
防護蓋設置加算あり 箇所 58,500 63,180

159 ます設置工(塩化ビニル製) ます径 300mm 5箇所以上
防護蓋設置加算あり 箇所 53,300 57,564

160 真空ユニット設置工 1弁式1型真空弁ユニット
公共ます、取付管部含む　材工共 箇所 4,013,400 4,334,472

161 真空ユニット設置工 1弁式2型真空弁ユニット
公共ます、取付管部含む　材工共 箇所 4,102,800 4,431,024

162 内副管取付工 段差 1.0m未満
内径 100～300mm 箇所 25,200 27,216

163 内副管取付工 段差 1.0m以上～1.5m未満
内径 100～300mm 箇所 31,100 33,588

164 内副管取付工 段差 1.5m以上～2.0m未満
内径 100～300mm 箇所 35,500 38,340

165 内副管取付工 段差 2.0m以上～2.5m未満
内径 100～300mm 箇所 40,000 43,200

166 内副管取付工 段差 2.5m以上～3.0m未満
内径 100～300mm 箇所 43,000 46,440

167 内副管取付工 段差 3.0m以上～3.5m未満
内径 100～300mm 箇所 45,900 49,572

168 内副管取付工 段差 3.5m以上～4.0m未満
内径 100～300mm 箇所 48,900 52,812

169 モルタル上塗工(1号ﾏﾝﾎｰﾙ底部工) 混合比１：２　上塗厚 2cm
普通ﾎﾟﾙﾄﾗﾝﾄﾞ(ﾊﾞﾗ物) m2 33,100 35,748

170 コンクリート人力打設 小型構造物 高炉18-8-40
打設地上高2m以下 一般養生 m3 55,400 59,832

171 インターロッキングブロック撤去 撤去(再使用目的の撤去)
100m2未満 m2 4,500 4,860

172
インターロッキングブロック再設
置

一般部 直線配置 t=6cm
敷砂3cm 100m2未満　設置手間のみ m2 5,300 5,724

173
インターロッキングブロック再設
置

一般部 直線3色以上色合せ t=6cm
敷砂3cm 100m2未満　設置手間のみ m2 5,600 6,048

174
インターロッキングブロック再設
置

一般部 直線配置 t=8cm
敷砂3cm 100m2未満　設置手間のみ m2 5,400 5,832

175
インターロッキングブロック再設
置

一般部 直線3色以上色合せ t=8cm
敷砂3cm 100m2未満　設置手間のみ m2 5,600 6,048

176
インターロッキングブロック再設
置

一般部 直線配置 t=6cm
敷ﾓﾙﾀﾙ3cm 100m2未満　設置手間のみ m2 5,800 6,264

177
インターロッキングブロック再設
置

一般部 直線3色以上色合せ t=6cm
敷ﾓﾙﾀﾙ3cm 100m2未満　設置手間のみ m2 6,100 6,588

178
インターロッキングブロック再設
置

一般部 直線配置 t=8cm
敷ﾓﾙﾀﾙ3cm 100m2未満　設置手間のみ m2 5,900 6,372
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179
インターロッキングブロック再設
置

一般部 直線3色以上色合せ t=8cm
敷ﾓﾙﾀﾙ3cm 100m2未満　設置手間のみ m2 6,100 6,588

180 平板ブロック撤去 撤去 m2 2,400 2,592

181 平板ブロック再設置 研磨平板30cm*30cm*6cm
　設置手間のみ m2 4,800 5,184

182 平板ブロック再設置 研磨平板40cm*40cm*6cm
　設置手間のみ m2 4,700 5,076

183 歩車道境界ブロック撤去 再利用 ｍ 2,600 2,808

184 歩車道境界ブロック 再利用設置 各種(600mm以下 50kg未満)
高炉　18-8-40 ｍ 8,700 9,396

185 地先境界ブロック撤去 再利用 ｍ 2,600 2,808

186 地先境界ブロック 再利用設置 各種(600mm以下 50kg未満)
高炉　18-8-40 ｍ 8,300 8,964

187 排水構造物工(U字側溝)撤去 再利用 L=2000　1000kg以下　50kg未満 ｍ 3,900 4,212

188 排水構造物工(U字側溝) 再利用 L=2000　1000kg以下　50kg未満 ｍ 7,600 8,208

189 L型側溝撤去再設置 据付･撤去　250A
基礎砕石あり ｍ 15,100 16,308

190 L型側溝撤去再設置 据付･撤去　250B
基礎砕石あり ｍ 15,200 16,416

191 L型側溝撤去再設置 据付･撤去　300
基礎砕石あり ｍ 15,300 16,524

192 L型側溝撤去再設置 据付･撤去　350
基礎砕石あり ｍ 15,300 16,524

193 硬質塩化ビニル管撤去工 管径 100mm
ﾊﾞｯｸﾎｳ 山0.28m3 ｸﾚｰﾝ1.7t吊 ｍ 1,200 1,296

194 硬質塩化ビニル管撤去工 管径 150mm
ﾊﾞｯｸﾎｳ 山0.28m3 ｸﾚｰﾝ1.7t吊 ｍ 1,500 1,620

195 鉄筋コンクリート管撤去工 管径 150mm以下
ﾊﾞｯｸﾎｳ 山0.28m3 ｸﾚｰﾝ1.7t吊 ｍ 1,300 1,404

196 陶管撤去工 管径 100mm
ﾊﾞｯｸﾎｳ 山0.28m3 ｸﾚｰﾝ1.7t吊 ｍ 1,300 1,404

197 陶管撤去工 管径 150mm
ﾊﾞｯｸﾎｳ 山0.28m3 ｸﾚｰﾝ1.7t吊 ｍ 1,500 1,620

198 ます撤去工(塩化ビニル製) 1.00m以下 箇所 2,600 2,808

199 ます撤去工(塩化ビニル製) 1.50m以下 箇所 3,100 3,348

200 ます撤去工(塩化ビニル製) 2.00m以下 箇所 3,500 3,780

201 蓋撤去工(鋳鉄製防護蓋) 箇所 700 756
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202 蓋設置工(鋳鉄製防護蓋) 箇所 1,500 1,620

203 鋳鉄製蓋(鋳鉄製ﾘﾝｸﾞ付) φ200
市ﾃﾞｻﾞｲﾝ 個 23,800 25,704

204 鋳鉄製蓋(蓋のみ鋳鉄製) φ200
市ﾃﾞｻﾞｲﾝ 個 18,400 19,872

205 鋳鉄蓋T-25 φ300
市ﾃﾞｻﾞｲﾝ 個 92,800 100,224

206 鋳鉄蓋T-14 φ300
市ﾃﾞｻﾞｲﾝ 個 88,500 95,580

207 鋳鉄製防護蓋T-25 φ200
市ﾃﾞｻﾞｲﾝ 個 60,600 65,448

208 鋳鉄製防護蓋T-14 φ200
市ﾃﾞｻﾞｲﾝ 個 58,800 63,504

209 鋳鉄製防護蓋T-8 φ200
市ﾃﾞｻﾞｲﾝ 個 57,900 62,532

210 鋳鉄製防護蓋T-25 φ300
市ﾃﾞｻﾞｲﾝ 個 112,700 121,716

211 鋳鉄製防護蓋T-14 φ300
市ﾃﾞｻﾞｲﾝ 個 105,300 113,724

212 鋳鉄製防護蓋T-8 φ300
市ﾃﾞｻﾞｲﾝ 個 104,600 112,968

213 塩ビ製内蓋 φ200 個 5,400 5,832

214 塩ビ製内蓋 φ300 個 7,300 7,884

215 台座 φ200
合成樹脂複合材製 個 9,300 10,044

216 台座 φ300
合成樹脂複合材製 個 15,800 17,064

217 マンホール用可とう継手 塩ビ管　φ100 個 13,900 15,012

218 マンホール用可とう継手 塩ビ管　φ150 個 15,700 16,956

219 内副管マンホール継手 150-100 個 68,500 73,980

220 内副管マンホール継手 150-150 個 68,400 73,872

221
下水道用硬質塩化ビニル管(円形
管)

管径 100mm 本 4,800 5,184

222
下水道用硬質塩化ビニル管(円形
管)

管径 150mm 本 10,300 11,124

223
下水道用硬質塩化ビニル管(円形
管)

管径 200mm 本 14,700 15,876

224 カラー継手 呼び径 100
接着受け口 個 700 756
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225 カラー継手 呼び径 150
接着受け口 個 2,300 2,484

226 90°曲管 呼び径 100　副管用
接着受け口 個 1,800 1,944

227 90°曲管 呼び径 150　副管用
接着受け口 個 5,000 5,400

228 ステンレス製バンド(内副管用) φ100mm用 個 15,600 16,848

229 ステンレス製バンド(内副管用) φ150mm用 個 16,200 17,496

230 閉塞キャップ 200-150 個 9,800 10,584

231 閉塞キャップ 250-150 個 9,800 10,584

232 閉塞キャップ 300-150 個 9,800 10,584

233 閉塞キャップ 400-150 個 9,800 10,584

234 閉塞キャップ 450-150 個 9,800 10,584

235 閉塞キャップ 500-150 個 9,800 10,584

236 閉塞キャップ 600-150 個 19,500 21,060

237 閉塞キャップ 700-150 個 19,500 21,060

238 やりとり継手 φ150 個 7,100 7,668

239 やりとり継手 φ200 個 17,500 18,900

240 削孔費 1号人孔　塩ビ　呼径100 基 8,800 9,504

241 削孔費 1号人孔　塩ビ　呼径150 基 8,800 9,504

242 ポンプ運転工 ポンプ１台
作業時排水　発動発電機 日 11,600 12,528

243 ポンプ運転工 ポンプ２台
作業時排水　発動発電機 日 11,900 12,852

244 ポンプ運転工　据付・撤去工 現場 3,300 3,564

245 交通誘導員Ａ 交代要員なし 人 33,300 35,964

246 交通誘導員Ｂ 交代要員なし 人 28,400 30,672

247 たて込み簡易土留材賃料 H=1.5～3.5m 幅3.0m未満
　15m当り m2･日 350 378
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248 たて込み簡易土留材賃料 H=4.0～4.5m 幅3.0m未満
　30m当り m2･日 250 270

249
たて込み簡易土留材修理及び損耗
費

H=1.5～3.5m 幅3.0m未満
　15m当り m2 750 810

250
たて込み簡易土留材修理及び損耗
費

H=4.0～4.5m 幅3.0m未満
　30m当り m2 550 594

251 仮設材の運搬費 運搬距離 5km 運搬質量 3.1t
製品長 12m以内　H=3.5m 式 14,300 15,444

252 仮設材の運搬費 運搬距離 5km 運搬質量 4.4t
製品長 12m以内　H=4.0m 式 20,300 21,924

253 仮設材等の積込み、取卸し費 積込み取卸し(往復分) t 6,700 7,236



平成３１年　４月　１日

郡山市内一円

埋設不用管撤去処分業務委託単価契約

31-25004 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
別紙のとおり

代表理事　佐藤　修久          郡山市管工事協同組合          

1000023877

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-25004 1 / 1



別　紙 　　

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者
第1回
見積額

第2回
見積額

第3回
見積額

第4回
見積額

第5回
見積額

落札
（決定）
価格

落札
（決定）

郡山市管工事共同組合

代表理事　佐藤　修久

郡山市管工事共同組合

代表理事　佐藤　修久

郡山市管工事共同組合

代表理事　佐藤　修久

郡山市管工事共同組合

代表理事　佐藤　修久

郡山市管工事共同組合

代表理事　佐藤　修久

郡山市管工事共同組合

代表理事　佐藤　修久

郡山市管工事共同組合

代表理事　佐藤　修久

郡山市管工事共同組合

代表理事　佐藤　修久

○

収集運搬車
４ｔユニック

台 53,500

○

がれき類（石綿
含有産業廃棄物
を含む）

㎥ 45,000 ○

54,000 ○

収集運搬車
４ｔ

台 45,000

石綿セメント管
φ１００以下

ｍ 30,000 32,400 ○

石綿セメント管
φ３００

ｍ 50,000 ○

石綿セメント管
φ２００

石綿セメント管
φ１５０

ｍ 39,500 ○

石綿セメント管
φ２５０

ｍ 49,500 ○

ｍ 40,000

53,000 52,000 51,500 50,000

48,600

42,660

43,200

53,460

54,000

48,600



平成３１年　４月　１日

郡山市片平町字庚坦原　外　地内

配水幹線電気防食装置点検業務委託

31-25006 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(1,080,000)

1,000,000
支店長　濱田　昌宏           株式会社ナカボーテッ

ク         

1000001526

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-25006 1 / 1



平成３１年　４月　２日

郡山市内一円

流量・水圧測定調査業務委託

31-25007 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
5,100,000

(5,508,000)

5,150,000
代表理事　佐藤　修久          郡山市管工事協同組合          

1000023877

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 見積1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札2見積

31-25007 1 / 1



平成３１年　４月　２日

郡山市内一円

不明管調査業務委託単価契約

31-25008 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(20,736)

19,200
代表理事　佐藤　修久          郡山市管工事協同組合          

1000023877

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-25008 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市豊田町　地内

管路管理システム機器の賃貸借及び保守（再リース）

31-25017 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(699,840)

648,000
代表取締役社長　小暮　
憲一       

株式会社福島情報処理
センター      

3000000257

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-25017 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市豊田町　地内

管路管理システムの賃貸借及び保守（再リース）

31-25018 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(3,006,720)

2,784,000
代表取締役社長　小暮　
憲一       

株式会社福島情報処理
センター      

3000000257

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-25018 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市逢瀬町多田野　外　地内

堀口・熱海浄水場緩速ろ過池清掃等業務委託単価契約

31-24016 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
別紙のとおり

代表取締役　髙橋　忠
吉         

みほた建設株式会社           

1000001265

別紙のとおり
代表取締役　遠藤　俊
光         

片山産業株式会社            

1000000796

別紙のとおり
代表取締役　宗形　久
男         

株式会社宗形組             

1000001083

別紙のとおり
代表取締役　柳田　栄
喜         

株式会社柳田産業            

1000001253

別紙のとおり
代表取締役　佐藤　昇          株式会社三山工業            

1000001257

別紙のとおり
代表取締役　二瓶　重
信         

株式会社二嘉組             

1000000970

別紙のとおり
代表取締役　関　誠一          株式会社関組              

1000000870

別紙のとおり
代表取締役　森尾　正
信         

株式会社ムツミ             

1000001026

者８以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札入札

31-24016 1 / 1



1/2
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

みほた建設株式会社

代表取締役　髙橋　忠吉

片山産業株式会社

代表取締役　遠藤　俊光

株式会社宗形組

代表取締役　宗形　久男

株式会社　柳田産業

代表取締役　柳田　栄喜

株式会社三山工業

代表取締役　佐藤　昇

株式会社二嘉組

代表取締役　二瓶　重信

株式会社関組

代表取締役　関　誠一

株式会社ムツミ

代表取締役　森尾　正信

みほた建設株式会社

代表取締役　髙橋　忠吉

片山産業株式会社

代表取締役　遠藤　俊光

株式会社宗形組

代表取締役　宗形　久男

株式会社　柳田産業

代表取締役　柳田　栄喜

株式会社三山工業

代表取締役　佐藤　昇

株式会社二嘉組

代表取締役　二瓶　重信

株式会社関組

代表取締役　関　誠一

株式会社ムツミ

代表取締役　森尾　正信

みほた建設株式会社

代表取締役　髙橋　忠吉

片山産業株式会社

代表取締役　遠藤　俊光

株式会社宗形組

代表取締役　宗形　久男

株式会社　柳田産業

代表取締役　柳田　栄喜

株式会社三山工業

代表取締役　佐藤　昇

株式会社二嘉組

代表取締役　二瓶　重信

株式会社関組

代表取締役　関　誠一

株式会社ムツミ

代表取締役　森尾　正信

みほた建設株式会社

代表取締役　髙橋　忠吉

片山産業株式会社

代表取締役　遠藤　俊光

株式会社宗形組

代表取締役　宗形　久男

株式会社　柳田産業

代表取締役　柳田　栄喜

株式会社三山工業

代表取締役　佐藤　昇

株式会社二嘉組

代表取締役　二瓶　重信

株式会社関組

代表取締役　関　誠一

株式会社ムツミ

代表取締役　森尾　正信

堀口浄水場緩速ろ過池清掃
（汚砂掻取り、搬出、運
搬）

㎥

15,000 16,200

15,080

14,980

15,100

16,580

○

15,200

15,180

15,080

熱海浄水場緩速ろ過池清掃
（水抜き）

池

28,000 30,240 ○

28,360

28,260

28,500

28,460

28,400

熱海浄水場緩速ろ過池清掃
（汚砂掻取り、搬出、運
搬）

㎥

33,000 35,640 ○

33,430

33,330

33,430

36,770

熱海浄水場緩速ろ過池清掃
（壁洗い）

池

22,000 23,760 ○

22,760

25,030

22,800

23,000

22,860

22,660

33,500

33,500

33,530

22,760

28,360

31,190



2/2
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

みほた建設株式会社

代表取締役　髙橋　忠吉

片山産業株式会社

代表取締役　遠藤　俊光

株式会社宗形組

代表取締役　宗形　久男

株式会社　柳田産業

代表取締役　柳田　栄喜

株式会社三山工業

代表取締役　佐藤　昇

株式会社二嘉組

代表取締役　二瓶　重信

株式会社関組

代表取締役　関　誠一

株式会社ムツミ

代表取締役　森尾　正信

みほた建設株式会社

代表取締役　髙橋　忠吉

片山産業株式会社

代表取締役　遠藤　俊光

株式会社宗形組

代表取締役　宗形　久男

株式会社　柳田産業

代表取締役　柳田　栄喜

株式会社三山工業

代表取締役　佐藤　昇

株式会社二嘉組

代表取締役　二瓶　重信

株式会社関組

代表取締役　関　誠一

株式会社ムツミ

代表取締役　森尾　正信

みほた建設株式会社

代表取締役　髙橋　忠吉

片山産業株式会社

代表取締役　遠藤　俊光

株式会社宗形組

代表取締役　宗形　久男

株式会社　柳田産業

代表取締役　柳田　栄喜

株式会社三山工業

代表取締役　佐藤　昇

株式会社二嘉組

代表取締役　二瓶　重信

株式会社関組

代表取締役　関　誠一

株式会社ムツミ

代表取締役　森尾　正信
460

500

553

490

443

熱海浄水場緩速ろ過池補砂
（踏み固め）

㎡

450 486 ○

453

500

21,210

21,200

21,010

21,200

22,000

23,220

13,900

熱海浄水場緩速ろ過池補砂
（浄砂運搬、搬入、敷均
し）

㎥

21,000 22,680 ○

21,110

14,000

13,980

15,260

13,780

熱海浄水場緩速ろ過池補砂
（汚砂搬出、運搬）

㎥

13,500 14,580 ○

13,880

13,880



平成３１年　４月　３日

郡山市逢瀬町多田野　地内

堀口浄水場浄水発生土運搬業務委託単価契約

31-24017 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(4,104)

3,800
代表取締役　佐藤　俊
彦         

佐藤産業株式会社            

9000025581

4,900
代表取締役　杉原　眞
次         

東北クリーン運輸株式
会社        

9000004604

4,300
代表取締役　古川 力
夫         

株式会社アクテック           

9000002614

4,500
代表取締役　須賀　弘          有限会社前原産業            

9000002844

辞退
代表取締役　上石　正
人         

株式会社上石産業            

9000004588

者５以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札入札

31-24017 1 / 1



平成３１年　４月　２日

郡山市逢瀬町多田野　地内

堀口浄水場浄水発生土処分業務委託単価契約

31-24018 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(27,000)

25,000
代表取締役　佐藤　徹
也         

協和産業株式会社　　　　　　　　　　　　

0000000241

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-24018 1 / 1



平成３１年　４月　３日

郡山市逢瀬町多田野　地内

堀口浄水場天日乾燥汚泥運搬業務委託単価契約

31-24019 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(4,104)

3,800
代表取締役　佐藤　俊
彦         

佐藤産業株式会社            

9000025581

4,900
代表取締役　杉原　眞
次         

東北クリーン運輸株式
会社        

9000004604

4,300
代表取締役　古川 力
夫         

株式会社アクテック           

9000002614

4,500
代表取締役　須賀　弘          有限会社前原産業            

9000002844

辞退
代表取締役　上石　正
人         

株式会社上石産業            

9000004588

者５以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札入札

31-24019 1 / 1



平成３１年　４月　２日

郡山市逢瀬町多田野　地内

堀口浄水場天日乾燥汚泥処分業務委託単価契約

31-24020 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(27,000)

25,000
代表取締役　佐藤　徹
也         

協和産業株式会社　　　　　　　　　　　　

0000000241

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-24020 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市豊田町　外　地内

旧豊田浄水場等現場業務委託単価契約

31-24021 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

別紙のとおり
代表取締役　遠藤　純
一         

株式会社エンドウ            

1000000874

別紙のとおり
代表取締役　佐久間　
宣明        

有限会社東洋設備工業          

1000001090

別紙のとおり
代表取締役　髙橋　忠
吉         

みほた建設株式会社           

1000001265

○
別紙のとおり

代表取締役　渡辺　翔          ダイセイ工業株式会社          

1000001029

別紙のとおり
代表取締役　岩﨑　博
一         

有限会社岩﨑土木            

1000000984

別紙のとおり
代表取締役　森尾　正
信         

株式会社ムツミ             

1000001026

者６以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札入札

31-24021 1 / 1



1/4
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
有限会社東洋設備工業
代表取締役　佐久間　宣明
みほた建設株式会社
代表取締役　髙橋　忠吉
ダイセイ工業株式会社
代表取締役　渡邉　翔
有限会社岩﨑土木
代表取締役　岩﨑　博一
株式会社ムツミ
代表取締役　森尾　正信
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
有限会社東洋設備工業
代表取締役　佐久間　宣明
みほた建設株式会社
代表取締役　髙橋　忠吉
ダイセイ工業株式会社
代表取締役　渡邉　翔
有限会社岩﨑土木
代表取締役　岩﨑　博一
株式会社ムツミ
代表取締役　森尾　正信
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
有限会社東洋設備工業
代表取締役　佐久間　宣明
みほた建設株式会社
代表取締役　髙橋　忠吉
ダイセイ工業株式会社
代表取締役　渡邉　翔
有限会社岩﨑土木
代表取締役　岩﨑　博一
株式会社ムツミ
代表取締役　森尾　正信
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
有限会社東洋設備工業
代表取締役　佐久間　宣明
みほた建設株式会社
代表取締役　髙橋　忠吉
ダイセイ工業株式会社
代表取締役　渡邉　翔
有限会社岩﨑土木
代表取締役　岩﨑　博一
株式会社ムツミ
代表取締役　森尾　正信

3,790

○3,500 3,780

3,790

3,700

4,000

4,310

5,000

4,300

4,000 4,320 ○

4,310

4,420

9,000

8,030

4,300

4,500

○4,100

4,500

○

8,000

7,300

普通作業員
（夜間）

時間

普通作業員
（深夜）

時間

4,420

4,428

4,400

普通作業員
（昼間）

時間

ダンプトラック運
転工
（２ｔ車）

時間

8,030

7,884

8,100

3,800



2/4
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
有限会社東洋設備工業
代表取締役　佐久間　宣明
みほた建設株式会社
代表取締役　髙橋　忠吉
ダイセイ工業株式会社
代表取締役　渡邉　翔
有限会社岩﨑土木
代表取締役　岩﨑　博一
株式会社ムツミ
代表取締役　森尾　正信
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
有限会社東洋設備工業
代表取締役　佐久間　宣明
みほた建設株式会社
代表取締役　髙橋　忠吉
ダイセイ工業株式会社
代表取締役　渡邉　翔
有限会社岩﨑土木
代表取締役　岩﨑　博一
株式会社ムツミ
代表取締役　森尾　正信
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
有限会社東洋設備工業
代表取締役　佐久間　宣明
みほた建設株式会社
代表取締役　髙橋　忠吉
ダイセイ工業株式会社
代表取締役　渡邉　翔
有限会社岩﨑土木
代表取締役　岩﨑　博一
株式会社ムツミ
代表取締役　森尾　正信
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
有限会社東洋設備工業
代表取締役　佐久間　宣明
みほた建設株式会社
代表取締役　髙橋　忠吉
ダイセイ工業株式会社
代表取締役　渡邉　翔
有限会社岩﨑土木
代表取締役　岩﨑　博一
株式会社ムツミ
代表取締役　森尾　正信

11,800

11,000 11,880 ○

11,900

11,860

9,500

14,000

9,260

9,300

11,860

8,200 8,856 ○

9,260

バックホウ運転工
（０．６㎥級）

時間

16,240

9,000

16,000

17,000

○

11,400

15,000 16,200

11,400

10,000

16,300

16,240

ダンプトラック運
転工
（４ｔ車）

時間

バックホウ運転工
（０．３５㎥級）

時間

ブルドーザ運転工
（３ｔ級）

時間

11,400

12,000

10,800 ○

11,000



3/4
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
有限会社東洋設備工業
代表取締役　佐久間　宣明
みほた建設株式会社
代表取締役　髙橋　忠吉
ダイセイ工業株式会社
代表取締役　渡邉　翔
有限会社岩﨑土木
代表取締役　岩﨑　博一
株式会社ムツミ
代表取締役　森尾　正信
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
有限会社東洋設備工業
代表取締役　佐久間　宣明
みほた建設株式会社
代表取締役　髙橋　忠吉
ダイセイ工業株式会社
代表取締役　渡邉　翔
有限会社岩﨑土木
代表取締役　岩﨑　博一
株式会社ムツミ
代表取締役　森尾　正信
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
有限会社東洋設備工業
代表取締役　佐久間　宣明
みほた建設株式会社
代表取締役　髙橋　忠吉
ダイセイ工業株式会社
代表取締役　渡邉　翔
有限会社岩﨑土木
代表取締役　岩﨑　博一
株式会社ムツミ
代表取締役　森尾　正信
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
有限会社東洋設備工業
代表取締役　佐久間　宣明
みほた建設株式会社
代表取締役　髙橋　忠吉
ダイセイ工業株式会社
代表取締役　渡邉　翔
有限会社岩﨑土木
代表取締役　岩﨑　博一
株式会社ムツミ
代表取締役　森尾　正信

重機運搬
（バックホウ
０．３５㎥級）

往復

97,000

97,000

97,400

120,000

90,000 97,200 ○

147,500

97,380

120,000 129,600 ○

重機運搬
（バックホウ
０．６㎥級）

往復

120,000

160,000

50,000

147,700

147,700

50,000 54,000 ○

重機運搬
（ブルドーザ　３
ｔ級）

往復

50,000

60,000

50,310

50,300

時間

10,000

10,400

10,500

10,510

12,000

10,000 10,800 ○

トラック（クレー
ン装置付）運転工
（４ｔ積、２．９
ｔ吊り）



4/4
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
有限会社東洋設備工業
代表取締役　佐久間　宣明
みほた建設株式会社
代表取締役　髙橋　忠吉
ダイセイ工業株式会社
代表取締役　渡邉　翔
有限会社岩﨑土木
代表取締役　岩﨑　博一
株式会社ムツミ
代表取締役　森尾　正信

ホイールローダ運
転工
（０．８㎥級）

時間

10,000

12,000 12,960 ○

14,000

12,200

15,000

12,390



平成３１年　４月　２日

郡山市豊田町　外　地内

河川占用施設等点検業務委託

31-24023 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
789,000

(852,120)

846,000880,000
代表取締役　遠藤　友
紀晴        

株式会社ローズ・ビル
サービス      

9000002679

800,000840,000900,000
代表取締役　鴫原　和
義         

株式会社大関警備            

9000025604

865,000900,000
代表取締役　菊地　守          東陽産業株式会社            

9000002632

辞退
代表取締役　味戸　誠
一郎        

株式会社アサヒビル
サービス       

9000002854

辞退
代表取締役　小針　勉          株式会社太陽メンテナ

ンス        

9000002615

者５以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第 1第第 入札1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札2入札 見積

31-24023 1 / 1



平成３１年　４月　２日

郡山市荒井町字仲田　地内

荒井浄水場浄水発生土処分業務委託単価契約

31-24024 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(27,000)

25,000
代表取締役　松尾　幸
治　　　　　　   

三山クリーン株式会社　　　　　　　　　　

0000000138

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-24024 1 / 1



平成３１年　４月　３日

郡山市荒井町字仲田　地内

荒井浄水場浄水発生土運搬業務委託単価契約

31-24025 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(4,104)

3,800
代表取締役　松尾　活
秀　　　　　　   

三つ山運送株式会社　　　　　　　　　　　

0000000139

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-24025 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市荒井町字仲田　地内

荒井浄水場空調設備保守管理業務委託

31-24026 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(864,000)

800,000
代表取締役　森田　明
孝         

株式会社東北セイワ           

9000002752

920,000
代表取締役社長　小林　
直樹       

株式会社石田工業所           

9000002591

1,100,000
代表取締役　大越　健
一         

株式会社大越工業所           

9000002619

1,500,000
代表取締役　伊藤　英
男         

伊藤設備株式会社            

9000002628

980,000
代表取締役　三瓶　健
造         

回天物産株式会社            

9000004865

者５以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札入札

31-24026 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市荒井町字仲田　外　地内

荒井浄水場等消防用設備等点検業務委託

31-24027 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

最低制限価格未満

830,000
代表取締役　宮﨑　登
志行        

株式会社東北装美            

9000002837

○
(1,168,560)

1,082,000
代表取締役　増子　幸
治         

田村通信防災工業株式
会社        

9000002866

最低制限価格未満

920,000
代表取締役社長　樽川　
啓        

株式会社ニノテック           

9000002873

最低制限価格未満

815,000
代表取締役　大槻　努          大槻電気通信株式会社          

9000002731

最低制限価格未満

920,000
代表取締役　鴫原　健
太郎        

光栄電気通信工業株式
会社        

9000002867

者５以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札入札

31-24027 1 / 1



平成３１年　４月　２日

郡山市豊田町　外　地内

水道水放射性物質モニタリング業務委託

31-24030 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

辞退6,500,000
代表取締役　園部　成          株式会社日本化学環境

センター      

9000002737

辞退5,300,000
代表取締役　花上　篤
史         

福島県環境検査セン
ター株式会社     

9000004846

○
3,600,000

(3,888,000)

3,800,000
センター長　薄井　孝
之         

株式会社新環境分析セ
ンター       

9000002652

3,780,0005,500,000
支所長　佐藤　英司           株式会社江東微生物研

究所        

9000002818

辞退
会長　鈴木　仁             公益財団法人福島県保

健衛生協会     

9000004884

4,400,0004,500,000
代表取締役　平石　秀
樹　　　　　　　　　

エクセルツリー株式会
社　　　　　　　　　

0000000243

者６以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 入札1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札2入札

31-24030 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市逢瀬町多田野　外　地内

堀口浄水場等現場業務委託単価契約

31-24032 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

別紙のとおり
代表取締役　柳田　栄
喜         

株式会社柳田産業            

1000001253

別紙のとおり
代表取締役　髙橋　忠
吉         

みほた建設株式会社           

1000001265

○
別紙のとおり

代表取締役　宗形　文
雄         

有限会社丸栄宗形工業          

1000000937

別紙のとおり
代表取締役　佐久間　
宣明        

有限会社東洋設備工業          

1000001090

別紙のとおり
代表取締役　岩﨑　博
一         

有限会社岩﨑土木            

1000000984

者５以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札入札

31-24032 1 / 1



1/1
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社柳田産業

代表取締役　柳田　栄喜

みほた建設株式会社

代表取締役　髙橋　忠吉

有限会社丸栄宗形工業

代表取締役　宗形　文雄

有限会社東洋設備工業

代表取締役　佐久間　宣明

有限会社岩﨑土木

代表取締役　岩﨑　博一

株式会社柳田産業

代表取締役　柳田　栄喜

みほた建設株式会社

代表取締役　髙橋　忠吉

有限会社丸栄宗形工業

代表取締役　宗形　文雄

有限会社東洋設備工業

代表取締役　佐久間　宣明

有限会社岩﨑土木

代表取締役　岩﨑　博一

株式会社柳田産業

代表取締役　柳田　栄喜

みほた建設株式会社

代表取締役　髙橋　忠吉

有限会社丸栄宗形工業

代表取締役　宗形　文雄

有限会社東洋設備工業

代表取締役　佐久間　宣明

有限会社岩﨑土木

代表取締役　岩﨑　博一

株式会社柳田産業

代表取締役　柳田　栄喜

みほた建設株式会社

代表取締役　髙橋　忠吉

有限会社丸栄宗形工業

代表取締役　宗形　文雄

有限会社東洋設備工業

代表取締役　佐久間　宣明

有限会社岩﨑土木

代表取締役　岩﨑　博一

○

5,000

普通作業員 時間

3,790

4,000

3,500 3,780

バックホウ運転
（山積０．８㎥）

時間

16,700

16,700

15,000 16,200 ○

3,790

14,580

17,000

16,700

○

16,000

除雪作業（タイヤドーザ運
転）

時間

14,740

15,000

13,500

重機運搬（バックホウ（山
積０．８㎥））

往復

147,700

150,000

145,800 ○

147,700

135,000

16,000

150,000



平成３１年　４月　１日

郡山市熱海町高玉　地内

熱海浄水場等現場業務委託単価契約

31-24033 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
別紙のとおり

代表取締役　渡辺　翔          ダイセイ工業株式会社          

1000001029

別紙のとおり
代表取締役　宗形　久
男         

株式会社宗形組             

1000001083

別紙のとおり
代表取締役　若林　宏
一         

有限会社若林造園土木          

1000014608

別紙のとおり
代表取締役　笹島　俊
一         

福島ファイブ工業株式
会社        

1000000997

別紙のとおり
代表取締役　遠藤　俊
光         

片山産業株式会社            

1000000796

者５以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札入札

31-24033 1 / 1



1/1
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

ダイセイ工業株式会社

代表取締役　渡邉　翔

株式会社宗形組

代表取締役　宗形　久男

有限会社若林造園土木

代表取締役　若林　宏一

福島ファイブ工業株式会社

代表取締役　笹島　俊一

片山産業株式会社

代表取締役　遠藤　俊光

ダイセイ工業株式会社

代表取締役　渡邉　翔

株式会社宗形組

代表取締役　宗形　久男

有限会社若林造園土木

代表取締役　若林　宏一

福島ファイブ工業株式会社

代表取締役　笹島　俊一

片山産業株式会社

代表取締役　遠藤　俊光

ダイセイ工業株式会社

代表取締役　渡邉　翔

株式会社宗形組

代表取締役　宗形　久男

有限会社若林造園土木

代表取締役　若林　宏一

福島ファイブ工業株式会社

代表取締役　笹島　俊一

片山産業株式会社

代表取締役　遠藤　俊光

ダイセイ工業株式会社

代表取締役　渡邉　翔

株式会社宗形組

代表取締役　宗形　久男

有限会社若林造園土木

代表取締役　若林　宏一

福島ファイブ工業株式会社

代表取締役　笹島　俊一

片山産業株式会社

代表取締役　遠藤　俊光

ダイセイ工業株式会社

代表取締役　渡邉　翔

株式会社宗形組

代表取締役　宗形　久男

有限会社若林造園土木

代表取締役　若林　宏一

福島ファイブ工業株式会社

代表取締役　笹島　俊一

片山産業株式会社

代表取締役　遠藤　俊光

普通作業員 時間

3,500 3,780 ○

3,790

3,790

3,700

3,790

ダンプトラック運転
（２ｔ車）

時間

7,300 7,884 ○

8,030

8,030

7,800

8,030

ダンプトラック運転
（４ｔ車）

時間

8,200 8,856 ○

9,260

9,260

9,000

9,260

バックホウ運転
（山積０．４５㎥）

時間

11,000 11,880 ○

12,180

12,180

11,800

12,180

重機運搬（バックホウ
（０．４５㎥））

往復

95,000 102,600 ○

100,000

97,380

95,000

97,380



平成３１年　４月　１日

郡山市逢瀬町多田野　外　地内

堀口・熱海浄水場空調設備保守管理業務委託

31-24034 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(540,000)

500,000
代表取締役　森田　明
孝         

株式会社東北セイワ           

9000002752

920,000
代表取締役社長　小林　
直樹       

株式会社石田工業所           

9000002591

最低制限価格未満

430,000
代表取締役　三瓶　健
造         

回天物産株式会社            

9000004865

最低制限価格未満

400,000
代表取締役　臼井　剛          有限会社福島エンジニ

ヤ         

9000004887

1,000,000
代表取締役　伊藤　英
男         

伊藤設備株式会社            

9000002628

者５以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札入札

31-24034 1 / 1



平成３１年　４月　２日

郡山市湖南町舟津字中ノ沢　地内

湖南浄化センター（通年）汚泥及び水質測定業務委託

31-57004 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

2,000,000
代表取締役　園部　成          株式会社日本化学環境

センター      

9000002737

○
(1,490,400)

1,380,000
代表取締役　花上　篤
史         

福島県環境検査セン
ター株式会社     

9000004846

1,500,000
センター長　薄井　孝
之         

株式会社新環境分析セ
ンター       

9000002652

1,580,000
支所長　佐藤　英司           株式会社江東微生物研

究所        

9000002818

1,500,000
代表取締役社長　髙木　
純一       

常磐開発株式会社            

9000002850

者５以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札入札

31-57004 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市上下水道局

下水道管内水位監視システム保守運用業務委託

31-57007 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
2,998,000

(3,237,840)

3,060,000
支社長　宇井　哲            富士通株式会社　　　　　　　　　　　　　

1000001343

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 見積1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札2見積

31-57007 1 / 1



平成３１年　４月　２日

郡山市台新一丁目　外　地内

せせらぎこみち（通年）清掃等維持管理業務委託（その１）

31-57008 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(5,389,200)

4,990,000
理事長　木村　忠雄　　　　　　　    公益社団法人郡山市シ

ルバー人材センター　

0000000079

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-57008 1 / 1



平成３１年　４月　２日

郡山市若葉町　外　地内

せせらぎこみち（通年）清掃等維持管理業務委託（その２）

31-57009 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(2,689,200)

2,490,000
理事長　木村　忠雄　　　　　　　    公益社団法人郡山市シ

ルバー人材センター　

0000000079

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-57009 1 / 1



平成３１年　４月　１日

郡山市上下水道局

下水道台帳管理システム（通年）保守業務委託

31-57010 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(1,339,200)

1,240,000
所長　門間　由有            国際航業株式会社            

2000002296

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-57010 1 / 1



平成３１年　４月　２日

郡山市湖南町舟津字中ノ沢　地内

湖南浄化センター脱水汚泥処分業務委託単価契約

31-57011 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(17,820)

16,500
代表取締役　荒川　洋
二　　　　　　   

株式会社平和物産　　　　　　　　　　　　

0000000188

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-57011 1 / 1



平成３１年　４月　２日

郡山市湖南町舟津字中ノ沢　地内

湖南浄化センター脱水汚泥運搬業務委託単価契約

31-57012 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

9,800
代表取締役　杉原　眞
次         

東北クリーン運輸株式
会社        

9000004604

12,000
代表取締役　根本　守          有限会社根本産業            

9000004587

○
(8,640)

8,000
代表取締役　上石　正
人         

株式会社上石産業            

9000004588

12,000
代表取締役　須賀　弘          有限会社前原産業            

9000002844

辞退
代表取締役　根本　勝
博         

有限会社ハイルート産
業         

9000002691

者５以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札入札

31-57012 1 / 1



平成３１年　４月　２日

郡山市西ノ内二丁目　外　地内

せせらぎこみち（定期）環境整備業務委託

31-57014 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

7,500,000
代表取締役社長　佐久
間　洋       

株式会社磐梯園             

9000002852

7,580,000
代表取締役　菅野　貴          株式会社環境緑建            

9000002595

○
(7,992,000)

7,400,000
代表取締役　寺山　幸
徳         

株式会社富士緑化            

9000002760

7,540,000
代表取締役　野呂　大
輔         

緑土整備有限会社            

9000002616

7,600,000
代表取締役　桑原　正
浩         

有限会社桑原造園            

9000002600

7,620,000
代表取締役　渡邉　廣
行         

株式会社緑生建設            

9000002657

者６以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札入札

31-57014 1 / 1



平成３１年　４月　２日

郡山市向河原町　外　地内

汚水幹線水質調査業務委託

31-57015 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

6,200,000
代表取締役　園部　成          株式会社日本化学環境

センター      

9000002737

最低制限価格未満

6,000,000
代表取締役　花上　篤
史         

福島県環境検査セン
ター株式会社     

9000004846

6,200,000
支所長　佐藤　英司           株式会社江東微生物研

究所        

9000002818

6,400,000
センター長　薄井　孝
之         

株式会社新環境分析セ
ンター       

9000002652

○
(6,696,000)

6,200,000
代表取締役社長　髙木　
純一       

常磐開発株式会社            

9000002850

6,650,000
会長　鈴木　仁             公益財団法人福島県保

健衛生協会     

9000004884

者６以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札入札

31-57015 1 / 1



平成３１年　４月　３日

郡山市大槻町字古屋敷　外　地内

下水道施設清掃調査業務委託単価契約（その１）

31-57017 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

別紙のとおり
代表取締役　新井　豪          株式会社協和エムザー          

9000002568

別紙のとおり
代表取締役　根本　守          有限会社根本産業            

9000004587

別紙のとおり
代表取締役　橋本　隆
司         

株式会社ジェット            

9000002647

○
別紙のとおり

代表取締役　佐藤　茂          株式会社ミツワ             

9000002885

別紙のとおり
代表取締役　遠藤　純
一         

株式会社エンドウ            

9000021414

辞退
代表取締役　佐藤　博          株式会社ひまわり            

9000002726

者６以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札入札

31-57017 1 / 1



1/5
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博

下水道管清掃 ｍ

797

795

無効

797 860 ○

無効

辞退

普通作業員 時間

5,484

5,480

無効

5,484 5,922 ○

無効

辞退

普通作業員（夜間） 時間

8,227

8,225

無効

8,227 8,885 ○

無効

辞退

普通作業員（休日） 時間

6,514

6,510

無効

6,514 7,035 ○

無効

辞退

特殊作業員 時間

7,128

7,125

無効

7,128 7,698 ○

無効

辞退



2/5
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博

特殊作業員（夜間） 時間

10,692

10,690

無効

10,692 11,547 ○

無効

辞退

特殊作業員（休日） 時間

7,891

7,890

無効

7,891 8,522 ○

無効

辞退

土木一般世話役 時間

6,834

6,830

無効

6,000 6,480 ○

無効

辞退

土木一般世話役（夜間） 時間

10,250

10,250

無効

8,000 8,640 ○

無効

辞退

土木一般世話役（休日） 時間

7,544

7,540

無効

6,500 7,020 ○

無効

辞退



3/5
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博

高圧洗浄車運転 時間

23,819

23,815

無効

22,000 23,760 ○

無効

辞退

吸引車運転 時間

21,443

21,440

無効

20,500 22,140 ○

無効

辞退

給水車運転 時間

23,509

23,500

無効

18,000 19,440 ○

無効

辞退

交通誘導警備員A 回

27,863

27,860

無効

22,000 23,760 ○

無効

辞退

交通誘導警備員B 回

23,748

23,745

無効

19,000 20,520 ○

無効

辞退



4/5
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博

汚泥中間処理施設運搬 ｔ

50,455

50,455

無効

50,000 54,000 ○

無効

辞退

雨水桝・雨水幹線スクリー
ン清掃

箇所

3,427

3,425

無効

3,427 3,701 ○

無効

辞退

下水道管目視調査 箇所

6,733

6,730

無効

6,300 6,804 ○

無効

辞退

本管TVカメラ調査 ｍ

1,534

1,530

無効

1,534 1,656 ○

無効

辞退

取付管TVカメラ調査 箇所

12,665

12,660

無効

12,665 13,678 ○

無効

辞退



5/5
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博

公共汚水桝調査 箇所

5,050

5,050

無効

5,000 5,400 ○

無効

辞退

管口カメラ調査 箇所

6,733

6,733

無効

6,500 7,020 ○

無効

辞退

水路清掃 ㎡

1,138

1,135

無効

1,138 1,229 ○

無効

辞退



平成３１年　４月　３日

郡山市湖南町福良字家老　外　地内

特定環境保全公共下水道　下水道施設清掃調査業務委託単価契約

31-57018 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

別紙のとおり
代表取締役　新井　豪          株式会社協和エムザー          

9000002568

別紙のとおり
代表取締役　根本　守          有限会社根本産業            

9000004587

別紙のとおり
代表取締役　橋本　隆
司         

株式会社ジェット            

9000002647

別紙のとおり
代表取締役　佐藤　茂          株式会社ミツワ             

9000002885

○
別紙のとおり

代表取締役　遠藤　純
一         

株式会社エンドウ            

9000021414

者５以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札入札

31-57018 1 / 1



1/4
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一

下水道管清掃 ｍ

797

795

789

797

797 860 ○

普通作業員 時間

5,484

5,480

5,429

5,484

5,484 5,922 ○

普通作業員（夜間） 時間

8,227

8,225

8,144

8,227

8,227 8,885 ○

普通作業員（休日） 時間

6,514

6,510

6,448

6,514

6,514 7,035 ○

特殊作業員 時間

7,128

7,125

7,056

7,128

7,128 7,698 ○

特殊作業員（夜間） 時間

10,692

10,690

10,585

10,692

10,692 11,547 ○



2/4
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一

特殊作業員（休日） 時間

7,891

7,890

7,812

7,891

7,891 8,522 ○

土木一般世話役 時間

6,834

6,830

6,765

6,834

6,834 7,380 ○

土木一般世話役（夜間） 時間

10,250

10,250

10,147

10,250

10,250 11,070 ○

土木一般世話役（休日） 時間

7,544

7,540

7,468

7,544

7,544 8,147 ○

高圧洗浄車運転 時間

23,819

23,815

23,580

23,819

23,819 25,724 ○

吸引車運転 時間

21,443

21,440

21,228

21,443

21,443 23,158 ○



3/4
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一

給水車運転 時間

23,509

23,500

23,273

23,509

23,509 25,389 ○

交通誘導警備員A 回

27,863

27,860

27,584

27,863

15,000 16,200 ○

交通誘導警備員B 回

23,748

23,745

23,510

23,748

23,748 25,647 ○

汚泥中間処理施設運搬 ｔ

64,598

64,600

63,952

64,598

64,598 69,765 ○

下水道管目視調査 箇所

6,733

6,730

6,665

6,730

6,733 7,271 ○

本管TVカメラ調査 ｍ

1,534

1,530

1,518

1,534

1,534 1,656 ○



4/4
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一

取付管TVカメラ調査 箇所

12,665

12,660

12,538

12,665

12,665 13,678 ○

公共汚水桝調査 箇所

5,050

5,050

4,999

5,050

5,050 5,454 ○

管口カメラ調査 箇所

6,733

6,730

6,665

6,733

6,733 7,271 ○



平成３１年　４月　３日

郡山市富久山町久保田字太郎殿前　外　地内

下水道施設清掃調査業務委託単価契約（その３）

31-57019 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

別紙のとおり
代表取締役　新井　豪          株式会社協和エムザー          

9000002568

別紙のとおり
代表取締役　根本　守          有限会社根本産業            

9000004587

別紙のとおり
代表取締役　橋本　隆
司         

株式会社ジェット            

9000002647

別紙のとおり
代表取締役　佐藤　茂          株式会社ミツワ             

9000002885

○
別紙のとおり

代表取締役　遠藤　純
一         

株式会社エンドウ            

9000021414

辞退
代表取締役　佐藤　博          株式会社ひまわり            

9000002726

者６以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札入札

31-57019 1 / 1



1/5
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博

下水道管清掃 ｍ

797

795

無効

797

797 860 ○

辞退

普通作業員 時間

5,484

5,480

無効

5,484

5,484 5,922 ○

辞退

普通作業員（夜間） 時間

8,227

8,225

無効

8,227

8,227 8,885 ○

辞退

普通作業員（休日） 時間

6,514

6,510

無効

6,514

6,514 7,035 ○

辞退

特殊作業員 時間

7,128

7,125

無効

7,128

7,128 7,698 ○

辞退



2/5
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博

特殊作業員（夜間） 時間

10,692

10,690

無効

10,692

10,692 11,547 ○

辞退

特殊作業員（休日） 時間

7,891

7,890

無効

7,891

7,891 8,522 ○

辞退

土木一般世話役 時間

6,834

6,830

無効

6,834

6,834 7,380 ○

辞退

土木一般世話役（夜間） 時間

10,250

10,250

無効

9,500

10,250 11,070 ○

辞退

土木一般世話役（休日） 時間

7,544

7,540

無効

7,544

7,544 8,147 ○

辞退



3/5
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博

高圧洗浄車運転 時間

23,819

23,815

無効

23,819

23,819 25,724 ○

辞退

吸引車運転 時間

21,443

21,440

無効

21,443

21,443 23,158 ○

辞退

給水車運転 時間

23,509

23,500

無効

23,509

23,509 25,389 ○

辞退

交通誘導警備員A 回

27,863

27,860

無効

27,000

15,000 16,200 ○

辞退

交通誘導警備員B 回

23,748

23,745

無効

23,000

23,748 25,647 ○

辞退
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別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博

汚泥中間処理施設運搬 ｔ

54,785

54,785

無効

54,785

54,785 59,167 ○

辞退

雨水桝・雨水幹線スクリー
ン清掃

箇所

3,427

3,425

無効

3,427

3,427 3,701 ○

辞退

下水道管目視調査 箇所

6,733

6,730

無効

6,733

6,733 7,271 ○

辞退

本管TVカメラ調査 ｍ

1,534

1,530

無効

1,534

1,534 1,656 ○

辞退

取付管TVカメラ調査 箇所

12,665

12,660

無効

12,665

12,665 13,678 ○

辞退
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内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博

公共汚水桝調査 箇所

5,050

5,050

無効

5,050

5,050 5,454 ○

辞退

管口カメラ調査 箇所

6,733

6,730

無効

6,733

6,733 7,271 ○

辞退

水路清掃 ㎡

1,138

1,135

無効

1,138

1,138 1,229 ○

辞退



平成３１年　４月　３日

郡山市鳴神二丁目　外　地内

下水道施設清掃調査業務委託単価契約（その２）

31-57020 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

別紙のとおり
代表取締役　新井　豪          株式会社協和エムザー          

9000002568

別紙のとおり
代表取締役　根本　守          有限会社根本産業            

9000004587

○
別紙のとおり

代表取締役　橋本　隆
司         

株式会社ジェット            

9000002647

別紙のとおり
代表取締役　佐藤　茂          株式会社ミツワ             

9000002885

別紙のとおり
代表取締役　遠藤　純
一         

株式会社エンドウ            

9000021414

別紙のとおり
代表取締役　佐藤　博          株式会社ひまわり            

9000002726

者６以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札入札

31-57020 1 / 1



1/5
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博

辞退

6,514

5,862 6,330 ○

6,514

5,484

普通作業員（休日） 時間

6,514

6,510

普通作業員 時間

5,484

5,480

辞退

○

797

辞退

下水道管清掃 ｍ

797

795

717 774

5,484

797

4,935 5,329 ○

普通作業員（夜間） 時間

8,227

8,225

7,404 7,996 ○

8,227

8,227

辞退

特殊作業員 時間

7,128

7,125

6,415 6,928 ○

7,128

7,128

辞退
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別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博

6,150 6,642 ○

6,000
土木一般世話役 時間

6,834

6,830

辞退

6,834

9,225 9,963 ○

特殊作業員（夜間） 時間

10,692

10,690

9,622 10,391 ○

10,692

10,692

辞退

特殊作業員（休日） 時間

7,891

7,890

7,101 7,669 ○

7,891

7,891

辞退

土木一般世話役（夜間） 時間

10,250

10,250

8,000

10,250

辞退

土木一般世話役（休日） 時間

7,544

7,540

6,789 7,332 ○

6,500

7,544

辞退
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別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博

辞退

交通誘導警備員B 回

23,748

23,745

21,373 23,082

25,076 27,082 ○

22,000
交通誘導警備員A 回

27,863

27,860

辞退

○

18,000

辞退

23,509

給水車運転 時間

23,509

23,500

21,158 22,850

19,298 20,841 ○

20,500
吸引車運転 時間

21,443

21,440

辞退

○

22,000

辞退

23,819

高圧洗浄車運転 時間

23,819

23,815

21,437 23,151

21,443

15,000

23,748

○

19,000
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内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博

辞退

11,398 12,309 ○

12,665

辞退

取付管TVカメラ調査 箇所

12,665

12,660

本管TVカメラ調査 ｍ

1,534

1,530

1,380 1,490

6,059 6,543 ○

6,300
下水道管目視調査 箇所

6,733

6,730

辞退

辞退

47,486 51,284 ○

50,000
汚泥中間処理施設運搬 ｔ

52,763

52,760

6,733

1,534

○

1,534

12,665

雨水桝・雨水幹線スクリー
ン清掃

箇所

3,427

3,425

3,084 3,330 ○

3,427

3,427

辞退

52,763



5/5
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社ひまわり
代表取締役　佐藤　博

公共汚水桝調査 箇所

5,050

5,050

4,545 4,908 ○

5,000

5,050

辞退

管口カメラ調査 箇所

6,733

6,730

6,059 6,543

6,500

6,733

水路清掃 ㎡

1,138

1,135

辞退

1,024 1,105 ○

1,138

1,138

辞退

○



平成３１年　４月　２日

郡山市片平町字観音前　外　地内

農業集落排水処理施設（通年）水質測定業務委託

31-87002 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(3,823,200)

3,540,000
代表取締役　園部　成          株式会社日本化学環境

センター      

9000002737

3,680,000
代表取締役　花上　篤
史         

福島県環境検査セン
ター株式会社     

9000004846

4,232,000
センター長　薄井　孝
之         

株式会社新環境分析セ
ンター       

9000002652

3,700,000
支所長　佐藤　英司           株式会社江東微生物研

究所        

9000002818

3,750,000
代表取締役社長　髙木　
純一       

常磐開発株式会社            

9000002850

3,700,000
会長　鈴木　仁             公益財団法人福島県保

健衛生協会     

9000004884

者６以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札入札

31-87002 1 / 1



平成３１年　４月　２日

郡山市片平町字観音前　外　地内

農業集落排水処理施設汚泥収集運搬業務委託単価契約

31-87004 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

○
(12,096)

11,200
代表理事　横山　政周          郡山市エコ・サービス

協業組合      

9000002569

者１以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札見積

31-87004 1 / 1



平成３１年　４月　３日

郡山市三穂田町富岡字鹿ノ崎　外　地内

農業集落排水事業　下水道施設清掃調査業務委託単価契約（その１）

31-87005 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

別紙のとおり
代表取締役　新井　豪          株式会社協和エムザー          

9000002568

別紙のとおり
代表取締役　根本　守          有限会社根本産業            

9000004587

別紙のとおり
代表取締役　橋本　隆
司         

株式会社ジェット            

9000002647

別紙のとおり
代表取締役　佐藤　茂          株式会社ミツワ             

9000002885

○
別紙のとおり

代表取締役　遠藤　純
一         

株式会社エンドウ            

9000021414

者５以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者

落札(決定)金額落札(決定)金額落札(決定)金額代 表 者 名商号又は名称 落札(決定)金額

回

(決定)

回回 落札入札

31-87005 1 / 1



1/4
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一

下水道管清掃 ｍ

797

795

無効

797

797 860 ○

普通作業員 時間

5,484

5,480

無効

5,484

5,484 5,922 ○

普通作業員（夜間） 時間

8,227

8,225

無効

8,227

8,227 8,885 ○

普通作業員（休日） 時間

6,514

6,510

無効

6,514

6,514 7,035 ○

特殊作業員 時間

7,128

7,125

無効

7,128

7,128 7,698 ○

特殊作業員（夜間） 時間

10,692

10,690

無効

10,692

10,692 11,547 ○



2/4
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一

特殊作業員（休日） 時間

7,891

7,890

無効

7,891

7,891 8,522 ○

土木一般世話役 時間

6,834

6,830

無効

6,834

6,834 7,380 ○

土木一般世話役（夜間） 時間

10,250

10,250

無効

10,250

10,250 11,070 ○

土木一般世話役（休日） 時間

7,544

7,540

無効

7,544

7,544 8,147 ○

高圧洗浄車運転 時間

23,819

23,815

無効

23,819

23,819 25,724 ○

吸引車運転 時間

21,443

21,440

無効

21,443

21,443 23,158 ○



3/4
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一

給水車運転 時間

23,509

23,500

無効

23,509

23,509 25,389 ○

交通誘導警備員A 回

27,863

27,860

無効

27,863

15,000 16,200 ○

交通誘導警備員B 回

23,748

23,745

無効

23,748

23,748 25,647 ○

汚泥中間処理施設運搬 ｔ

51,031

51,030

無効

51,031

51,031 55,113 ○

下水道管目視調査 箇所

6,733

6,730

無効

6,733

6,733 7,271 ○

本管TVカメラ調査 ｍ

1,534

1,530

無効

1,534

1,534 1,656 ○



4/4
別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一

取付管TVカメラ調査 箇所

12,665

12,660

無効

12,665

12,665 13,678 ○

公共汚水桝調査 箇所

5,050

5,050

無効

5,050

5,050 5,454 ○

管口カメラ調査 箇所

6,733

6,730

無効

6,733

6,733 7,271 ○



平成３１年　４月　３日

郡山市西田町三町目字桜内　外　地内

農業集落排水事業　下水道施設清掃調査業務委託単価契約（その２）

31-87006 入札（見積）執行日

施　行　場　所

工事(委託・修繕)名

契　約　番　号 第 号

(単位　円)

別記様式（第３関係）

入札 (見積) 執行調書

別紙のとおり
代表取締役　新井　豪          株式会社協和エムザー          

9000002568

別紙のとおり
代表取締役　根本　守          有限会社根本産業            

9000004587

○
別紙のとおり

代表取締役　橋本　隆
司         

株式会社ジェット            

9000002647

別紙のとおり
代表取締役　佐藤　茂          株式会社ミツワ             

9000002885

別紙のとおり
代表取締役　遠藤　純
一         

株式会社エンドウ            

9000021414

者５以上 検

印
※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算
した額（１円未満切捨）である。

第第第第 1 回 額額額 額指　　名　　業　　者
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別　紙

内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一

下水道管清掃 ｍ

797

795

757 817 ○

無効

797

普通作業員 時間

5,484

5,480

5,484

5,209 5,625 ○

無効

普通作業員（夜間） 時間

8,227

8,225

7,815 8,440 ○

無効

8,227

普通作業員（休日） 時間

6,514

6,510

6,514

6,188 6,683 ○

無効

特殊作業員 時間

7,128

7,125

6,771 7,312 ○

無効

7,128

特殊作業員（夜間） 時間

10,692

10,690

10,692

10,157 10,969 ○

無効
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内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一

特殊作業員（休日） 時間

7,891

7,890

7,496 8,095 ○

無効

7,891

土木一般世話役 時間

6,834

6,830

6,834

6,492 7,011 ○

無効

土木一般世話役（夜間） 時間

10,250

10,250

9,737 10,515 ○

無効

10,250

土木一般世話役（休日） 時間

7,544

7,540

7,544

7,166 7,739 ○

無効

高圧洗浄車運転 時間

23,819

23,815

22,628 24,438 ○

無効

23,819

吸引車運転 時間

21,443

21,440

21,443

20,370 21,999 ○

無効
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内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一

給水車運転 時間

23,509

23,500

22,333 24,119 ○

無効

23,509

交通誘導警備員A 回

27,863

27,860

15,000

26,469 28,586 ○

無効

交通誘導警備員B 回

23,748

23,745

22,560 24,364 ○

無効

23,748

汚泥中間処理施設運搬 ｔ

56,803

56,800

56,803

53,962 58,278 ○

無効

下水道管目視調査 箇所

6,733

6,730

6,733

6,392 6,903 ○

無効

本管TVカメラ調査 ｍ

1,534

1,530

1,457 1,573 ○

無効

1,534
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内　訳　名　称 単位 指　名　業　者 第1回入札額 落札（決定）価格
落札

（決定）

株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一
株式会社協和エムザー
代表取締役　新井　豪
有限会社根本産業
代表取締役　根本　守
株式会社ジェット
代表取締役　橋本　隆司
株式会社ミツワ
代表取締役　佐藤　茂
株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　純一

取付管TVカメラ調査 箇所

12,665

12,660

12,665

12,031 12,993 ○

無効

公共汚水桝調査 箇所

5,050

5,050

4,797 5,180 ○

無効

5,050

管口カメラ調査 箇所

6,733

6,730

6,733

6,396 6,907 ○

無効


